Приложение № 1 к Договору «Дороги Победы»

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ПРИСОЕДИНЕНИЯ
к Договору «Дороги Победы»

____________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________
наименование Заказчика
адрес места нахождения (юридический): ___________________________________
_____________________________________________________________________________, почтовый адрес: ______________________________________________________________, ИНН/КПП ______________________________, ОГРН_______________________________, телефон_______________________, e-mail_____________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице __________________________________________________, действующего на основании ______________,
в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, уведомляет Автономную некоммерческую организацию «Агентство развития внутреннего туризма» (ИНН - 7710481598; КПП - 771001001; ОГРН - 1147799013174) (далее – АНО «АРВТ») о присоединении к Договору «Дороги Победы» (далее – Договор) с АНО «АРВТ», размещенному в сети «Интернет» по адресу: https://дорогипобеды.рф

[bookmark: _GoBack]Настоящим Заказчик подтверждает, что до заключения Договора он ознакомился с положениями Договора и всеми его неотъемлемыми частями (приложениями к Договору) через сайт АНО «АРВТ» в сети «Интернет» по адресу: https://дорогипобеды.рф
Настоящим Заказчик подтверждает свое согласие с условиями Договора и приложениями к нему, являющимися неотъемлемым приложением к Договору АНО «АРВТ», опубликованному в сети «Интернет» по адресу: https://дорогипобеды.рф, и обязуется выполнять его условия.

От Заказчика: ________________ /___________________/____________________________/
(подпись)		(должность)			 (фамилия, инициалы)

			м.п.

Настоящее подтверждение о присоединении к Договору «Дороги Победы» принято

«_____» _________________ __________ года

От АНО «АРВТ», директор Киселева А.Ю., действующий на основании Устава организации

________________ М.П.
(подпись)